



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tandlæge Troels Kemp ApS

Bysøstræde 14, 4300 Holbæk

CVR-nr. 73 99 72 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2022.

Troels Kemp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Troels Kemp ApS Bysøstræde 14 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 73 99 72 16 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Kemp, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Kapitalinteresser	Kjøbenhavnske Ejendomme ApS, København Bysøstrædes Tandlægehus ApS, Holbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.639.503 kr. mod 2.071.975 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301.514 kr. mod -358.295 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2021	2020
Bruttofortjeneste	2.639.503	2.071.975
1 Personaleomkostninger	-2.488.729	-2.272.843
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	12.564	0
Andre driftsomkostninger	-44.291	0
Driftsresultat	119.047	-200.868
Indtægter af kapitalinteresser	79.584	78.420
Andre finansielle indtægter	419.956	52.738
2 Øvrige finansielle omkostninger	-264.704	-1.378
Resultat før skat	353.883	-71.088
Skat af årets resultat	-52.369	-287.207
Årets resultat	301.514	-358.295
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	346.268	0
Udbytte for regnskabsåret	144.400	113.000
Disponeret fra overført resultat	-189.154	-471.295
Disponeret i alt	301.514	-358.295



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	433.482	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>433.482</u>	<u>0</u>
4 Kapitalinteresser	1.044.897	965.313
5 Andre tilgodehavender	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.094.897</u>	<u>1.015.313</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.528.379</u>	<u>1.015.313</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	107.789	80.287
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	298.000	274.000
Udskudte skatteaktiver	0	45.172
Tilgodehavende selskabsskat	3.907	7.197
Tilgodehavender i alt	<u>409.696</u>	<u>406.656</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	333.948	594.492
Værdipapirer i alt	<u>333.948</u>	<u>594.492</u>
Likvide beholdninger	267.896	397.569
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.011.540</u>	<u>1.398.717</u>
Aktiver i alt	<u>2.539.919</u>	<u>2.414.030</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	346.268	0
Overført resultat	1.185.972	1.375.126
Foreslået udbytte for regnskabsåret	144.400	113.000
Egenkapital i alt	1.876.640	1.688.126
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	39.430	107.337
Langfristede gældsforpligtelser i alt	39.430	107.337
Leverandører af varer og tjenesteydelser	194.208	168.500
Anden gæld	429.641	450.067
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	623.849	618.567
Gældsforpligtelser i alt	663.279	725.904
Passiver i alt	2.539.919	2.414.030

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	0	1.846.421	110.600	2.157.021
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-471.295</u>	<u>113.000</u>	<u>-358.295</u>
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	1.375.126	113.000	1.688.126
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	<u>0</u>	<u>346.268</u>	<u>-189.154</u>	<u>144.400</u>	<u>301.514</u>
	<u>200.000</u>	<u>346.268</u>	<u>1.185.972</u>	<u>144.400</u>	<u>1.876.640</u>



Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	2.078.972	1.865.247
Pensioner	361.477	363.292
Andre omkostninger til social sikring	48.280	44.304
	<u>2.488.729</u>	<u>2.272.843</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	264.704	1.378
	<u>264.704</u>	<u>1.378</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	0	1.428.224
Tilgang i årets løb	460.918	0
Kostpris 31. december	<u>460.918</u>	<u>1.428.224</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	-1.428.224
Årets afskrivninger	-27.436	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-27.436</u>	<u>-1.428.224</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>433.482</u>	<u>0</u>



Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Kapitalinteresser		
1. januar	698.629	698.629
Kostpris 31. december	698.629	698.629
Opskrivninger 1. januar	266.684	188.264
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	79.584	78.420
Opskrivninger 31. december	346.268	266.684
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.044.897	965.313
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Kjøbenhavnske Ejendomme ApS	København	25 %
Bysøstrædes Tandlægehus ApS	Holbæk	33,33 %
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar	50.000	50.000
Kostpris 31. december	50.000	50.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december	50.000	50.000
Der specificeres således:		
Deposita	50.000	50.000
	50.000	50.000



Noter

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december	<u>333.948</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>260.544</u>

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen kendte.


